ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

:uI

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° ik 12018

Gabinete do Vereador, 22 de Fevereiro de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar rede de esgoto e fechar buraco que se formou no meio do
leito da rua Santos Dumont N° 840, Bairro Centro, hoje representa risco de
desmoronamento e pode acontecer acidente com veículos, pois esta oco embaixo do
asfalto num diâmetro de quase 5 mts., conforme fatos em anexo.

Verea or Joel Fabiano Kerber
PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Kerber

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"